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	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H

	1.
	Sajátos használat szerinti terület
	Építési övezet jele
	Beépítési mód
	Az építési telek
	Megengedett max építménymagasság (m)

	2.
	
	
	
	Legkisebb terület (m2)
	Legkisebb szélesség (m)
	Legkisebb zöldfelület (%)
	Legnagyobb beépítettség (%)
	

	3.
	különleges területek
	Kü-tu
	szabadon álló
	2500
	-
	40
	20
	5,5*

	4.
	
	Kü-tu/1
	szabadon álló
	2500
	-
	50
	10
	5,5*

	5.
	
	Kü-sz
	szabadon álló
	1000
	-
	40
	30
	13,0*

	6.
	
	Kü-h
	szabadon álló
	2500
	-
	40
	30
	5,5*

	7.
	
	Kü-s
	szabadon álló
	4000
	-
	50
	10
	7,5*

	8.
	
	Kü-i
	szabadon álló
	4000
	-
	40
	30
	7,5

	9.
	
	Kü-m
	szabadon álló
	4000
	-
	50
	10
	5,5

	10
	
	Kü-ü
	szabadon álló
	5000
	-
	40
	20
	8,0*


„*” : 	A technológiához tartozó toronyszerű építmények kivételével (pl.: siló, kémény, tartály, torony, stb.)

